
СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от ./£.//.^/7 №

станица Павловская

О признании утратившим силу решения Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района от 17 марта 2016 года № 20/167 «Об 

утверждении Положения о представлении сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, 
замещающими муниципальные должности в Павловском сельском 

поселении Павловского района»

В соответствии с пунктом 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 де
кабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом 
Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 3655-K3 «О порядке 
представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных 
должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о 
своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних 
детей», уставом Павловского сельского поселения Павловского района, Совет 
Павловского сельского поселения Павловского района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района от 17 марта 2016 года № 20/167 «Об 
утверждении Положения о представлении сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, 
претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, 
замещающими муниципальные должности в Павловском сельском поселении 
Павловского района».



2
2. Поручить администрации Павловского сельского поселения 

Павловского района (Пуховский) опубликовать настоящее решение путём 
размещения в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по 
вопросам местного самоуправления (Сайко).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района

Председатель Совета Павловского 
сельского поселения Павловского района

Д.Н.Пуховский

И.В.Воронова


